
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2013
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 3 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na realizację zadań własnych bieżących gmin oraz wielkości dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa i planu dochodów gminy w związku 
z realizacją zadań zleconych na rok 2013 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z 2009 roku / 

Wójt Gminy L I P I E 
zarządza, co następuje : 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na realizację zadań 
bieżących oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla zadań własnych bieżących gmin realizowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych na rok 2013 oraz plan dochodów gminy w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Wójt Gminy Lipie 

Bożena Wieloch
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2.2013 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 3 stycznia 2013 r. 

P L A N   F I N A N S O W Y 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2013 

 
Dział Rozdz. § N a z w a Dochody Wydatki 

750 
75011 

2010 

4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

42.649,00 
42.649,00 
42.649,00 

42.649,00 
42.649,00 

33.825,00 
5.785,00 

360,00 
1.979,00 

700,00 
751 

75101 

2010 

4010 
4110 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

1.135,00 

1.135,00 

1.135,00 

1.135,00 

1.135,00 

969,00 
166,00 

852 
85212 

85213 

2010 

3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 
4700 

2010 

POMOC SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

1.847.216,00
 
1.844.684,00
 

1.844.684,00
 

2.532,00 

1.847.216,00
 
1.844.684,00
 

1.761.756,00
 
38.000,00 
2.820,00 
36.630,00 
1.000,00 
578,00 
2.200,00 
200,00 
1.100,00 
400,00 

2.532,00 
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4130 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

2.532,00 

2.532,00 

   O G Ó Ł E M 1.891.000,00
 

1.891.000,00
 

P L A N   F I N A N S O W Y 

zadań własnych bieżących gmin realizowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
rok 2011 

 
Dział Rozdz. § Nazwa Dochody

 
Wydatki

 
852 

85213 

85214 

85216 

85219 

85295 

2030 

4130 

2030 

3110 

2030 

3110 

2030 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4410 
4440 

2030 

3110 

POMOC SPOŁECZNA 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Świadczenia społeczne 

190.491,00
 

4.900,00 

4.900,00 

12.516,00 

12.516,00 

55.100,00 
55.100,00 

103.335,00
 

103.335,00
 

14.640,00 
14.640,00 

190.491,00
 

4.900,00 

12.516,00 

55.100,00 

81.000,00 
2.500,00 

13.300,00 
2.050,00 

835,00 
1.550,00 
2.100,00 

14.640,00 

   OGÓŁEM 190.491,00
 

190.491,00
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